85148000-8 (Υπηρεσίες ιατρικών αναλύσεων). 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 

Η παρούσα Διακήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, (Α.Δ.Α.Μ.) 22PROC010678883 2022-06-02. 

Προϋπολογισμός : 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της Διακήρυξης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων 

ευρώ (€63.000,00) πλέον Φ.Π.Α, για χρονική διάρκεια δύο (2) ετών, ποσό που αποτελεί το ανώτατο 

Σελίδα 2 από 2 

όριο προσφοράς, με δικαίωμα προαίρεσης  50% (31.500,00€) είτε επαύξησης αντικειμένου είτε 

χρονικής παράτασης ενός (1) επιπλέον έτους. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός, πλέον του δικαιώματος προαίρεσης 50%, είναι €94.500,00 (€63.000,00